

**AXmentor ApS**  
Askevænget 15, 1. tv., 2830 Virum

CVR-nr. 29 40 74 95

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

Henrik Enk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AXmentor ApS  
Askevænget 15, 1. tv.  
2830 Virum

CVR-nr.: 29 40 74 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Richard Draper

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har medio regnskabsåret solgt dets aktiviteter, som følge af at driften ikke længere kunne føres profitabelt. Selskabet er derfor nu i en nedlukningsproces.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.200 t.kr. mod 8.971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689 t.kr. mod -11.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har medført en gevinst vedr. salg af selskabets aktivitet på 1,55 mio. kr. Dette salg er sket som en samlet transaktion hvor selskabet har solgt dets kundefølgere og kapitalandele i AXmentor Ltd. Dette har medført en gevinst i året der dog skal ses i lyset af tidligere års nedskrivninger. Salget anses af ledelsen for at være det bedst mulige resultat man kunne opnå i nedlukningsprocessen.

Som følge af at selskabet er i en nedlukningsproces, aflægges regnskabet efter realisationsprincippet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
Nettoomsætning	2.200.192	8.970.643
3 Andre driftsindtægter	901.925	812.818
Direkte omkostninger	-1.650.542	-6.789.060
Andre eksterne omkostninger	-387.838	-1.337.648
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.063.737</b>	<b>1.656.753</b>
2 Personaleomkostninger	-285.118	-414.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>778.619</b>	<b>1.242.424</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.957	-11.382.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre finansielle indtægter	3.746	38.610
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.377	-1.458.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.627.945</b>	<b>-11.459.928</b>
5 Skat af årets resultat	61.069	17.265
<b>Årets resultat</b>	<b>1.689.014</b>	<b>-11.442.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.689.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.442.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.689.014</b>	<b>-11.442.663</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	89.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	89.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>89.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.528
Andre tilgodehavender	86.087	42.853
Periodeafgrænsningsposter	0	9.466
Tilgodehavender i alt	86.087	219.366
Likvide beholdninger	1.201.922	130.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.288.009</b>	<b>350.291</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.288.009</b>	<b>439.624</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-2.774.704	-4.463.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.524.704</b>	<b>-4.213.718</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	202.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>202.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.384	1.255.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.973.274	1.779.756
Selskabsskat	140.140	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.777	0
Anden gæld	1.613.138	1.415.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.812.713	4.450.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.812.713</b>	<b>4.450.356</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.288.009</b>	<b>439.624</b>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	6.978.945	7.228.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.442.663	-11.442.663
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	-4.463.718	-4.213.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.689.014	1.689.014
	<b>250.000</b>	<b>-2.774.704</b>	<b>-2.524.704</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Som følge af at selskabet er i en nedlukningsproces, aflægges regnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	283.455	374.418
Pensioner	155	17.623
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.508</u>	<u>22.288</u>
	<b><u>285.118</u></b>	<b><u>414.329</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedr. i 2018 salg af selskabets aktivitet. Dette salg er sket som en samlet transaktion hvor selskabet har solgt dets kundefølg og kapitalandele i AXmentor Ltd. Dette har medført en gevinst i året der dog skal ses i lyset af tidligere års nedskrivninger. Salget anses af ledelsen for at være det bedst mulige resultat man kunne opnå i nedlukningsprocessen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.799
Andre finansielle omkostninger	<u>22.377</u>	<u>1.447.493</u>
	<b><u>22.377</u></b>	<b><u>1.458.292</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.917	-1.585
Årets regulering af udskudt skat	<u>-202.986</u>	<u>-15.680</u>
	<b><u>-61.069</u></b>	<b><u>-17.265</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	351.234	351.234
Afgang i årets løb	-89.333	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>261.901</u></b>	<b><u>351.234</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-261.901	0
Årets nedskrivninger	0	-261.901
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-261.901</u></b>	<b><u>-261.901</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.333</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.